salon. q̄ si oēs opationes n̄re debēt duci
ante tribunal iudicis. et ibi discuti et exa/
minari an sint bone vel male. et fm eas
est n̄b dādū p̄miū. Ergo nō possum⁹
errare viuēdo fm diuina p̄cepta. postq̄ p
obfuitiā eoz p̄mittit n̄b vera b̄tudo.
Et ideo salon fecit sup̄dictū librū ecclia/
stes ad retrahēdos hoies ab iordiato ap
petitu p̄dictoz. et ad incutiēdū eis timo/
rez cōminādo futurū iudiciū. S̄z qz i se/
nectute homo ias p̄perat ad interitus et
finē post quē ē aptus ad capescēdā vltiaz
felicitatē: ideo oblit⁹ oīuz mūdanoz iam
nō debet cogitare nisi de celestib⁹. et quo
modo iūgatur suo sp̄so x̄po. ideo salon
fecit libru cāticoz. indat doctriaz hui⁹/
modi. Et sic dicit hiero⁹. q̄ salon fecit li/
brū puerbioz p̄ inuenib⁹. et librū ecclia/
stes p̄ viris. et librū cāticoz p̄ senibus.
Alij aut̄ d̄nt. q̄ p̄mū librū fecit p̄ incipiē
tib⁹. secūdū p̄o p̄ficiētib⁹. tercius aut̄ p̄
p̄fectis. Alij aut̄ d̄nt. q̄ in p̄mo tradit
nobis ethicā et bonos mores. et i secūdo
phificā. et i terciō theologiā. S̄z lz itelli
gētia b̄i hiero. et alioz sit vera et catho/
lica et utilis: tñ adhuc nō videt̄ euacuare
et differere totā intelligētia sup̄dictoz
libroz. Quia nō solū tradūtur n̄b su
p̄dicta ad utilitatē et doctriaz sup̄dicta
rū triū etatū hoīuz: s̄z etiā p̄phetice tra/
dunt̄ n̄b in eis futura misteria de x̄po et
ecclia. Et sic oēs tres libri sunt p̄phetici
siue p̄betales et sacri. Et sic ititulant̄ in
trās latiōe caldayca. s. libri salonis p̄phe
te: vñ lz salon i puerbijs p̄mat inuenef
et i libro eccliastes retrahat viros a mū
danis: et i cāticis puocet senes ad amo
rez dei: put dicit hiero⁹. tñ salon i om̄i/
b⁹ dictis suis semp̄ currit duplici sensu
dādo duplicē doctriaz. eo q̄ i om̄ibus
suis libris et dictis locut⁹ est parabolice.

Has i libro puerbioz sumēdo pabo/
las ex doctrina morali tradit n̄b futura
misteria de x̄po. qui ē vera sapia. et de ec
clia quā erat redēpturus. Hoc idē facit
in libro eccliastes sumēdo parabolas ex
reb⁹ naturalib⁹ q̄ sunt sub sole. In libro
aut̄ cāticoz sumēdo pabolā ex toto dis/
cursu veteris tes. p̄dicat totū discursus ec
clie x̄pi ab icarnatiōe vsqz ad p̄spitatem
eius. put patebit. Ex quib⁹ p̄s. q̄ salon i
hoc libro p̄ scripturas pabolicas veteris
testamēti intēdit describe amorē et carī
tatē cū om̄ibus effectib⁹ eius quos x̄ps
oñdit erga sp̄sas suā post oīa opa n̄re re
dēptiōis et ecōuerso. Ex quibus etiā p̄s
q̄ i om̄ibus libris et dictis salonis semp̄
est p̄siderādus duppl̄x sensus utilis et sci
entificus. s. sensus parabolicus moralis
aut naturalis / aut historicus ex quibus
sumit pabolās. et sensus theologicus et
p̄phetic⁹. quē iportare itēdit p̄ illas pa
rabolas. Est aut̄ itez ad maiorē euide
tiā aduertēdū. q̄ salon i suis opib⁹ p̄ces
sit more satirico. Et ideo liber puerbio
rū nō hēt materiā determinatā / nec d̄ p̄
p̄rie vn⁹ liber determinat⁹. qz salon nō or
dinauit eū / eo modo quo iacet. Quia
ille liber nō sunt nisi q̄daz collectiōes
p̄gregate ex dictis salonis: put repiebā/
tur dispsa et scripta i diuersis locis et mē
branis. prout auditores qui veniebāt ex
diuersis ptib⁹ scribebāt ei⁹ dicta sapiētif
sima et reponēbāt ea i suis bibliothecis.
S̄z postea reges hierl̄z successores ei⁹ re/
collegerūt oīa illa dicta i vno voluie. Et
ideo i libro puerbioz repiūtur q̄tuor re
collectiōes facte ex dictis salonis. quaz
secūda incipit a. x. caplo. cui⁹ titulus ē.
De parabole salonis. terciā incipit a. xxv
caplo. cui⁹ titulus ē. De quoqz pabole sa
lomōis q̄s trāstulerūt viri ezechie regis